2022 年 11 月 7 日

〒101-0023 東京都千代田区神田松永町 19

秋葉原ビルディング 5階
双葉電子工業株式会社
産業用ラジコン営業

TEL.03-4316-4818 FAX.03-4316-4823

CONNEX Long Range Receiver の販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、長年ご愛顧戴いて参りました CONNEX Long Range Receiverですが、生産用部品の入手

が困難な状況となっており、生産と販売を終了とさせて頂きたく、下記の通りご案内申し上げま

す。

敬具

記

1. 生産・販売終了製品

CONNEX Long Range Receiver

2. 生産・販売終了日

在庫品の終了をもって終了となります。

3. 後継機種

後継機種を開発する予定はございません。

以上

お客様各位